DI PROCEDERE alla stipula di un contratto professionale di lavoro autonomo part-time, per la 

durata di mesi 24 (ventiquattro), per l’attività di esperto “cloud specialist” con l’Ing. Francesco 

Marinuzzi, per un importo di 300,00 (trecento/00) euro/giorno per un massimo di n. 465 giornate, 

per un importo massimo pari ad € 139.500,00 (centotrentanovemilacinquecento/00). L’importo si 

intende onnicomprensivo di tutti gli oneri, IVA e oneri fiscali e previdenziali se dovuti. 

2. DI DARE ATTO che l’efficacia del contratto è subordinata al controllo preventivo di legittimità da 

parte della Corte dei Conti. 

3.